ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫН

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ

КОЖУУН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __________г.          № ____

пгт. Каа-Хем

О введении на территории 21+227 км автомобильной дороги Кызыл-

Сарыг-Сеп, участок 13+000 км - 88+131 км Кызылского кожууна

режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с аварийным

состоянием мостового перехода на 21+227 автомобильной дороги Кызыл-

Сарыг-Сеп на основании акта обследования, в целях предотвращения и

предупреждения несчастных случаев на территории Кызылского кожууна,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ввести с 30 апреля 2019 г. на территории 21+227 км автомобильной

дороги Кызыл-Сарыг-Сеп, участок 13+000 км - 88+131 км Кызылского кожууна

режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в связи с аварийным

состоянием мостового перехода на 21+227 автомобильной дороги Кызыл-

Сарыг-Сеп до устранения причин.

2. Государственному казенному учреждению «Управление автомобильных

дорог Республики Тыва» (по согласованию):

- закрытие движения по мостовому переходу, с устройством объездной

дороги;

- выполнение аварийно-восстановительных работ.

Документ создан в электронной форме. № 223 от 30.04.2019. Исполнитель: Сат А.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.04.2019 10:48

3. Определить  заместителя председателя администрации Кызылского

кожууна по жизнеобеспечению ответственным за осуществление мероприятий

по предупреждению чрезвычайных ситуаций.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «вести Кызылского

кожууна и разместить на официальном сайте «Интернет» Кызылского кожууна.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя администрации Кызылского кожууна У.Б Куулар.

Вр. и.о председателя                                                                              Л.К. Ховалыг

Документ создан в электронной форме. № 223 от 30.04.2019. Исполнитель: Сат А.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.04.2019 10:48

Лист согласования к документу № 223 от 30.04.2019
Инициатор согласования: Сат А.С. Главный специалист по ГО и ЧС
Согласование инициировано: 30.04.2019 10:49

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Куулар У.Б.

Согласовано
30.04.2019 - 10:50

-

2 Хитаришвили Т.Т.

Согласовано
30.04.2019 - 11:13

-

3 Сат А.М.

Подписано
30.04.2019 - 13:04

-

Документ создан в электронной форме. № 223 от 30.04.2019. Исполнитель: Сат А.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.04.2019 13:45